# Diário Oficial do **Município** 003

# Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Eletrônico



## PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

### PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60

#### AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2020. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de gênero alimentícios para montagem de kits e serem distribuídos aos alunos da Rede Municipal de educação do Município de Ruy Barbosa. Sessão de Abertura: 01/09/2020, às 09:150h. Local: www.licitacoes-e.com.br. Informações: telefone: (75) 3252 1043. COD. Licitações-e: nº 830734, Luíz Claudio Miranda Pires - Prefeito.

> Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 - Centro - Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba ruybarbosa.ba.gov.br